

07.10.2024

**Индикативно предложение по проведени пазарни консултации 54794
с предмет "Доставка на специфични резервни части за арматура производство на "STAHL-ARMATUREN PERSTA" GmbH"**

от

**И.Б.Л.-България ЕАД, гр. София, ул. Верила 3, ет. 3, тел: 029521154,
e-mail: office@iblbulgaria.com, лице за контакт: Емил Георгиев, Изп.Директор**

№	Описание и технически характеристики на Възложителя	Размери и означения	Описание и технически характеристики на Предлаганото изделие	М. Ед.	к-во	Ед.цена без ДДС	Стойност без ДДС
2025							
1	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1124, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN100, PN40, V1124	Клапан сифонен DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1124, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	2	630 000.00 лв.	1 260 000.00 лв.
2	DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1145, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN150, PN40, V1145	Клапан сифонен DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1145, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	4	670 000.00 лв.	2 680 000.00 лв.
3	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1222, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN100, PN40, V1222	Клапан сифонен DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1222, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	5	630 000.00 лв.	3 150 000.00 лв.
4	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1120, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN100, PN40, V1120	Клапан сифонен DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1120, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	5	630 000.00 лв.	3 150 000.00 лв.
5	DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1140, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN150, PN40, V1140	Клапан сифонен DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1140, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	3	670 000.00 лв.	2 010 000.00 лв.
6	DN 80, PN 40, Черт.№ MB-V1107, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN80, PN40, V1107	Клапан сифонен DN 80, PN 40, Черт.№ MB-V1107, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	3	610 000.00 лв.	1 830 000.00 лв.
7	DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1215, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN150, PN40, V1215	Клапан сифонен DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1215, комплект от позиции Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	бр.	5	670 000.00 лв.	3 350 000.00 лв.
8	DN 150, PN 64, Черт.№ MB-V1233, Поз. 2,3,4,6,7,8,9,10	DN150, PN64, V1233	Клапан сифонен DN 150, PN 64, Черт.№ MB-V1233, комплект от позиции Поз. 2,3,4,6,7,8,9,10	бр.	7	670 000.00 лв.	4 690 000.00 лв.

9	DN 50/65, PN 250, Черт.№ MB-V1732, Поз. 213,300,400,481, 484,510,511, 524,553	DN50/65, PN250, V1732	Възел бугелен и силфонов комплект за силфонов Z - вентил DN 50/65, PN 250, Черт.№ MB-V1732, включващ Поз. 213,300,400,481,484,510,511,524,553	бр.	6	310 000.00 лв.	1 860 000.00 лв.
10	DN 15, PN 250, Черт.№ MB-V1730, Поз. 213,300,400,481, 484,510,511, 524,553	DN15, PN250, V1730	Възел бугелен и силфонов комплект за силфонов Z - вентил DN 15, PN 250, Черт.№ MB-V1730, включващ Поз. 213,300,400,481,484,510,511,524,553	бр.	8	180 000.00 лв.	1 440 000.00 лв.
11	DN 32, PN 250, Черт.№ MB-V1731, Поз. 213,300,400,481, 484,510,511, 524,553	DN32, PN250,V1731	Възел бугелен и силфонов комплект за силфонов Z - вентил DN 32, PN 250, Черт.№ MB-V1731, включващ Поз. 213,300,400,481,484,510,511,524,553	бр.	3	280 000.00 лв.	840 000.00 лв.
12	к-кт за HPZ491/40X275 NC- NUCA; чертеж SB-V1824	DN300	Комплект уплътнения за пневматичен цилиндър HPZ491/40X275 NC-NUCA; V1824, включващ позиции: поз. 44.3,44.6,44.8,44.20, 44.23,44.27,44.28,44.37,44.46	бр.	36	91 170.00 лв.	3 282 120.00 лв.
ОБЩО ЗА 2025							29 542 120.00 лв.
2026							
1	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1217, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11	DN 100, PN 40	Клапан силфонов; DN100, PN40, T°C 104, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11 на Черт.№.MB-V1217	бр.	18	630 000.00 лв.	11 340 000.00 лв.
2	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1217, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 100, PN 40	Клапан силфонов; DN100, PN40, T°C 90, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB- V1128	бр.	27	630 000.00 лв.	17 010 000.00 лв.
ОБЩО ЗА 2026							28 350 000.00 лв.
2027							
1	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1127, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 100, PN 40	Клапан силфонов; DN100, PN40, T°C 90, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB- V1127	бр.	18	630 000.00 лв.	11 340 000.00 лв.
2	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1219, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 100, PN 40	Клапан силфонов; DN100, PN40, T°C 90, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB- V1219	бр.	20	630 000.00 лв.	12 600 000.00 лв.
3	DN 100, PN 40, Черт.№ MB-V1218, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 100, PN 40	Клапан силфонов; DN100, PN40, T°C 90, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB- V1218	бр.	8	630 000.00 лв.	5 040 000.00 лв.

4	DN 80, PN 40, Черт.№ MB-V1101, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 80, PN 40	Клапан силфонен; DN80, PN40, T°C 350, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB-V1101	бр.	1	610 000.00 лв.	610 000.00 лв.
5	DN 150, PN 40, Черт.№ MB-V1146, Поз. 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12	DN 150, PN 40	Клапан силфонен; DN150, PN40, T°C 80, комплект от позиции 2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 на Черт.№.MB-V1146	бр.	2	670 000.00 лв.	1 340 000.00 лв.
ОБЩО ЗА 2027							30 930 000.00 лв.
Обща стойност в лева без ДДС							88 822 120.00 лв.

1. Срок на доставка - **до 10 месеца**
2. Условие на доставка - DDP Козлодуй;
3. Условие на плащане - до 30 календарни дни от датата на приемане на доставката;
4. Гаранционен срок 24 месеца от въвеждане в експлоатация, но не повече от 36 месеца от датата на доставката и срок за отстраняване на възникнали през гаранционния период дефекти – 30 дни
5. Съпроводителна документация при доставка:
 - Сертификати от заводски изпитания
 - Чертежи-общ вид и детайлни чертежи
 - Сертификати за използваните материали
 - Сертификат/декларация за съответствие
 - Сертификат/декларация за произход
 - Условия за съхранение
6. Документ за представителство - договор
7. ЕИК 202990599, ИН по ДДС: BG202990599
8. Телефон 02/9521154, факс 02/952 6163, e-mail: office@iblbulgaria.com,
лице за контакти: инж.Емил Георгиев;
9. Валидност на офертата - 60 календарни дни